Ushindi sio tu kwa Akhera, lakini
pia (ُنْياَ وَيوَْمَ يقَوُمُ الْشَْهَاد wakati wa maisha“ (فيِ الْحَياَةِ الدُّ
ya duniani na Siku ambayo mashahidi watasima-
ma”. (ًلِكُلِّ شَيْءٍ قدَْرا ُ َ باَلِغُ أمَْرِهِ قدَْ جَعلََ اللَّ ,Hakika“ (إِنَّ اللَّ
Mwenyezi Mungu anatimiza amri yake. Mwenyezi
Mungu kajaalia kila kitu na kipimo chake” [At-Talaq:
3].

17 Safar Al-Khair 1441 H
16/10/2019 M